
 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 

DE LI B ERA   
DE L C O M M IS S A RI O  S T R A O RD IN A RI O  

 
Francesco Nicola Zavattaro 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2512 del 28.12.2018 
 
 

 

N. 57  DEL 10/05/2019 
 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 

 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.3 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE 
CAT.D DA ASSEGNARE ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 REGIONALE - 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  
 

 
 
 
 
 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 



Atto n. 57 del 10/05/2019  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.3 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE 
CAT.D DA ASSEGNARE ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 REGIONALE - NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  
 
VISTA l’attestazione di completezza, regolarità tecnica e legittimità della proposta di 
deliberazione n. 2019/66 come di seguito avanzata dal Direttore della SC SERVIZI 
AMMINISTRATIVI INTERNI, 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
PREMESSO che con delibera del Commissario Straordinario n.34 del 27/03/2019 è stato 
indetto avviso di mobilità volontaria per n.3 posti di collaboratore professionale sanitario 
infermiere cat.D – riservato ai dipendenti a tempo pieno e indeterminato di aziende ed enti 
del F.V.G. cui si applica il contratto comparto sanità – da assegnare alla Centrale Operativa 118 
Regionale; 

 
PRESO ATTO che in relazione all’avviso prot.n.9126 del 28/03/2019 – con scadenza 
29/04/2019 -  sono pervenute n. 4 domande e pertanto si rende opportuno provvedere alla 
valutazione dei titoli e all’eventuale espletamento del colloquio ad opera di apposita 
commissione di esperti; 

 
RITENUTO opportuno, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, nei termini di cui al D.P.R. 220/2001, come di seguito 
indicato: 
 
Degano Loriana Dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, 

tecniche della riabilitazione della prevenzione e della 
professione di ostetrica - area infermieristica 

Presidente 

Nadalin Federico Posizione organizzativa Centrale Operativa 118 Regionale Componente 
Zomero Luca c.p.s. infermiere cat.D Componente 
Tuis Giulia assistente amministrativo cat.C  Segretario 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
amministrativo e vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

 
D E L I B E R A 

 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
 

1. di costituire in relazione all’avviso di mobilità volontaria per n.3 posti di c.p.s. 
infermiere cat.D da assegnare alla Centrale Operativa 118 Regionale – avviso 
prot.n.9126 del 28/03/2019 - la commissione di valutazione come sotto riportato: 
 
 



Atto n. 57 del 10/05/2019  Pag. 3 di 3  

Degano Loriana Dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, 
tecniche della riabilitazione della prevenzione e della 
professione di ostetrica - area infermieristica 

Presidente 

Nadalin Federico Posizione organizzativa Centrale Operativa 118 Regionale Componente 
Zomero Luca c.p.s. infermiere cat.D Componente 
Tuis Giulia assistente amministrativo cat.C  Segretario 
 

2.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto da 

il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore amministrativo 

il Commissario straordinario il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore sanitario 

Paolo Cannas Francesco Nicola Zavattaro Michele Chittaro 

firmato digitalmente firmato digitalmente firmato digitalmente 

   

 
 
 
Elenco allegati: 
1 PARERERESPONSABILESTRUTTURA.pdf 
 
 
 



 Atto n. 57 del 10/05/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLO CANNAS
CODICE FISCALE: CNNPLA73T26E742I
DATA FIRMA: 10/05/2019 12:30:01
IMPRONTA: B4DAAB5E400124D86DAD3BDC54BE7A7498C5C565C6E6C460745AF0B92FFC1174
          98C5C565C6E6C460745AF0B92FFC1174D4364317B6CA50D4C5357614DA38C345
          D4364317B6CA50D4C5357614DA38C34585805BD69086F608DAC300539BAA702F
          85805BD69086F608DAC300539BAA702F72FE2228221F4F23FD0ECC5D7372CAEF



 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 
 
 

 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
N. 2019/66 

 
OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.3 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE 
CAT.D DA ASSEGNARE ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 REGIONALE - NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE   

 

 
 

IL PROPONENTE 
 
attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento di cui 
all’oggetto. 
 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
medesimo. 
 
 
 
Udine, 09 maggio    2019 

 
 Il Proponente 
  NIVES DI MARCO 

firmato digitalmente 
 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 09/05/2019 13:29:41
IMPRONTA: 4998B7B91C7DC44EAC8EC42C6E7E040308821F3599BDCF8449E026CEC7632CF0
          08821F3599BDCF8449E026CEC7632CF0F4D1976049C46C2A24F5CABE4A993E53
          F4D1976049C46C2A24F5CABE4A993E5396ADE6ACAEBA7A0EB63DD3D9C17626CB
          96ADE6ACAEBA7A0EB63DD3D9C17626CBE6C626EFCAD27829A509B34B402E7481



 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

 
 

Delibera n. 57 del 10/05/2019 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
La delibera n. 57 del 10/05/2019 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 10/05/2019, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
La delibera diventa esecutiva il 10/05/2019, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente: SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Teresa Marzetti 

 
 
Udine 10/05/2019 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 57 del 10/05/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TERESA MARZETTI
CODICE FISCALE: MRZTRS72R47L424A
DATA FIRMA: 10/05/2019 13:41:35
IMPRONTA: 03626D1A2A892CF68E97C21AB003A1732A70728F6787B8C778BD15B021A4370A
          2A70728F6787B8C778BD15B021A4370A3FD8E7590D37C6B510656EC4A6A9F65A
          3FD8E7590D37C6B510656EC4A6A9F65A35BE35D3673A774DBE5024C526FC4AE7
          35BE35D3673A774DBE5024C526FC4AE7C1C4220098E0AD8FC92388186AB9C6AC


